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TEKNISK MINDED
PRODUKTIONSCHEF

Golan Pipes Scandinavian er en velkonsolideret produktionsvirksomhed beliggende attraktivt
i Middelfar t, hvorfra virksomheden producerer, markedsfører og sælger et stærkt VVS-
koncept i Skandinavien og Nordeuropa.
Virksomheden er inde i en stærk og sund vækst, blandt andet grundet nye
forretningsområder og markedstiltag inden for blandt andet industri og aquakultur i det
øvrige Europa. Se mere på www.golan.dk
 
Vi søger en teknisk minded produktionschef, som har lyst til at stå i spidsen for
virksomhedens for tsatte tekniske og produktionsmæssige udvikling.
 
Med reference til virksomhedens CEO vil dit ledelsesmæssige ansvarsområde være den
samlede produktion med tilhørende funktioner, medarbejdere og aktiviteter, herunder
selvfølgelig også det tekniske produktionsapparat, systematisk vedligehold, beredskab etc.
Som produktionschef  er du budget ansvarlig, og dermed også ansvarlig for økonomisk
rappor tering omkring produktionsapparatet og den løbende produktion.
 
Vi søger en person, som besidder en praktisk og teknisk tilgang til at udøve
produktionsledelse. Du skal have lyst til at forholde dig til de tekniske og
produktionsmæssige løsningsmuligheder og udfordringer, som naturligt er en del af  et
vækstscenarie i en produktionsvirksomhed.
Du har en relevant teknisk baggrund og besidder en god teknisk forståelse. Du har minimum
5 års ledelseserfaring fra en teknisk organisation, gerne erfaring med procesindustrien.
 
Som person er du beslutnings- og handlingsorienteret. Du er klar t people manager med en
veludviklet evne til at involvere og udvikle dine medarbejdere og din organisation.
Du er en positiv person, udadvendt og du trives i en uformel organisation, som er
kendetegnet ved en høj grad af  teamorientering.
Vi tilbyder et selvstændigt job med stor handlefrihed, og hvor du i stor udstrækning har
mulighed for at skabe resultater og udvikling.
 
Selvfølgelig behersker du dansk og engelsk på forhandlingsniveau, ligesom du evner at
kommunikere i et sprog, som alle forstår. Erfaring med IT som styringsværktøj. Bopæl
centralt i forhold virksomheden.
Løn og ansættelsesforhold forhandles individuelt. Har du lyst denne udfordring i en
spændende vækstvirksomhed, bedes du sende dit CV til info@golan.dk


